Saldo do 
item 

Valor total 
realinhado  

1 
ARROZ TIPO 2 

KG 3,95 
50% R$ 1,97 

R$ 5,92 
100.208 R$ 

197.409,76 

2 
OLEO DE SOJA REFINADO 
900 ML 

KG 4,90 
50% R$ 2,45 

R$ 7,35 
24.882 

R$ 60.960,90

Valor total após realinhamento: R$ 258.370,66 (Duzentos e cinqüenta e oito mil, 
trezentos e setenta reais e sessenta e seis centavos). 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 15 de setembro de 2020. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Edimário Guilherme de Novais